

Rendiconto di Gestione 2015

Accantonamento al Fondo Crediti di Dubbia e Difficile Esazione

		2011		2012		2013		2014		2015		TOTALI	% riscosso	% non riscosso	RR.AA. Da Residui al 31/12/2015	Accantonamento
tributo	Capitolo	<i>rics c/residui</i> <i>R.A. al 01/01/n</i>		<i>rics c/residui</i> <i>R.A. al 01/01/n</i>		<i>rics c/residui</i> <i>R.A. al 01/01/n</i>		<i>rics c/residui</i> <i>R.A. al 01/01/n</i>		<i>rics c/residui</i> <i>R.A. al 01/01/n</i>						
ICI-LIQ.E ACCERTAMENTI	1002.01.00	6.284,381.651,00	381%	9.937,069.336,00	106%	12.215,352.000,00	611%	6.359,297.362,68	86%	1.679,209.021,39	19%	36.475,2829.371,07	124%	-24%	7.342,19	
TOSAP	1022	502,10702,00	72%	428,90402,50	107%	644,25764,13	84%	302,201.205,08	25%	3.974,025.100,90	78%	5.851,478.174,61	72%	28%	1.126,88	320,25
TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI	1025	95.987,70224.092,68	43%	101.172,15228.933,21	44%	102.518,84229.953,31	45%	96.414,24127.562,43	76%	11.028,8731.148,19	35%	407.121,80841.689,82	48%	52%	20.119,32	10.387,69
ACCERTAMENTO TARES	1026.05.00	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	2.070,003.877,00	53%	2.070,003.877,00	53%	47%	1.807,00	842,21
TARI	1027	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	17.565,6424.484,41	72%	17.565,6424.484,41	72%	28%	6.918,77	1.955,10
PROVENTI SERVIZI MENSA	3013	0,000,00	#DIV/0!	1.065,001.065,00	100%	1.545,001.882,50	82%	1.245,001.245,00	100%	708,003.666,86	19%	4.563,007.859,36	58%	42%	2.958,86	1.241,00
QUOTA UTENTI SOGGIORNI ESTIVI	3017.01.00	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	818,87819,87	100%	818,87819,87	100%	0%	1,00	0,00
QUOTA CARICO UTENTI ASSISTENZA DOMICILIARE	3020.01.00	4.026,692.015,33	200%	0,000,00	#DIV/0!	1.766,201.873,61	94%	661,650,00	#DIV/0!	1.123,582.710,54	41%	7.578,126.599,48	115%	-15%	1.586,96	
QUOTA UTENTI ANIMAZIONE E SOCIALIZZAZIONE	3025	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	#DIV/0!	0,00	
FITTI REALI DI FONDI RUSTICI	3062	0,0060,00	0%	3.803,6010.347,20	37%	2.750,009.353,60	29%	5.500,009.133,28	60%	450,008.999,30	5%	12.503,6037.893,38	33%	67%	8.549,30	5.728,31
FITTI REALI DI FABBRICATI	3063	6.873,2311.412,02	60%	7.131,3611.309,51	63%	9.745,738.680,54	112%	516,469.768,61	5%	7.263,8720.211,47	36%	31.530,6561.382,15	51%	49%	12.947,60	6.296,70
INTROITI E RIMBORSI DIVERSI	3138	0,000,00	#DIV/0!	0,000,00	#DIV/0!	5.628,2022.439,83	25%	23.200,0055.039,83	42%	0,0033.000,00	0%	28.828,20110.479,66	26%	74%	33.000,00	24.389,09
															Totale da acc.re	51.160,34